
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-11-04-002783-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО БРОВАРСЬКОЇ
МІСЬКОЇ РАДИ БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ "БРОВАРИ-БЛАГОУСТРІЙ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

38337116

Місцезнаходження замовника: 07400, Україна, Київська область, Бровари, ВУЛИЦЯ
ОНІКІЄНКА ОЛЕГА, будинок 2

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Левковець Антон Вікторович, 380459447880,
Levkovets20@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Шини для транспортних засобів

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:34350000-5: Шини для транспортних
засобів великої та малої тоннажності

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

4.00-10C 69E 4PR ДК 021:2015: 34352300-2
— Шини для
сільськогосподарської
техніки

4 штука 07400, Україна,
Київська область,
Бровари,
ВУЛИЦЯ
ОНІКІЄНКА
ОЛЕГА, будинок
2

до 11 грудня
2024

5.00-10 70A6 6PR ДК 021:2015: 34352300-2
— Шини для
сільськогосподарської
техніки

4 штука 07400, Україна,
Київська область,
Бровари,
ВУЛИЦЯ
ОНІКІЄНКА
ОЛЕГА, будинок
2

до 11 грудня
2024



7.50 R20 103A6 6PR ДК 021:2015: 34352300-2
— Шини для
сільськогосподарської
техніки

4 штука 07400, Україна,
Київська область,
Бровари,
ВУЛИЦЯ
ОНІКІЄНКА
ОЛЕГА, будинок
2

до 11 грудня
2024

215/65R16 98H
всесезонна

ДК 021:2015: 34351100-3
— Автомобільні шини

4 штука 07400, Україна,
Київська область,
Бровари,
ВУЛИЦЯ
ОНІКІЄНКА
ОЛЕГА, будинок
2

до 11 грудня
2024

195/75R16C
107/105R
всесезонна

ДК 021:2015: 34352100-0
— Шини для вантажних
автомобілів

4 штука 07400, Україна,
Київська область,
Бровари,
ВУЛИЦЯ
ОНІКІЄНКА
ОЛЕГА, будинок
2

до 11 грудня
2024

175/70R13 82T
всесезонна

ДК 021:2015: 34351100-3
— Автомобільні шини

12 штука 07400, Україна,
Київська область,
Бровари,
ВУЛИЦЯ
ОНІКІЄНКА
ОЛЕГА, будинок
2

до 11 грудня
2024

185/75R16C
104/102N
всесезонна

ДК 021:2015: 34351100-3
— Автомобільні шини

6 штука 07400, Україна,
Київська область,
Бровари,
ВУЛИЦЯ
ОНІКІЄНКА
ОЛЕГА, будинок
2

до 11 грудня
2024

12.00 R20
(320R508) 156/153K
універсальна

ДК 021:2015: 34352100-0
— Шини для вантажних
автомобілів

12 штука 07400, Україна,
Київська область,
Бровари,
ВУЛИЦЯ
ОНІКІЄНКА
ОЛЕГА, будинок
2

до 11 грудня
2024

9.00 R20 144/142K
універсальна

ДК 021:2015: 34352100-0
— Шини для вантажних
автомобілів

10 штука 07400, Україна,
Київська область,
Бровари,
ВУЛИЦЯ
ОНІКІЄНКА
ОЛЕГА, будинок
2

до 11 грудня
2024



8.25R20 139/137L ДК 021:2015: 34351100-3
— Автомобільні шини

8 штука 07400, Україна,
Київська область,
Бровари,
ВУЛИЦЯ
ОНІКІЄНКА
ОЛЕГА, будинок
2

до 11 грудня
2024

385/65R22,5
160K158L

ДК 021:2015: 34352100-0
— Шини для вантажних
автомобілів

2 штука 07400, Україна,
Київська область,
Бровари,
ВУЛИЦЯ
ОНІКІЄНКА
ОЛЕГА, будинок
2

до 11 грудня
2024

225/75 R16C
118/116M

ДК 021:2015: 34352200-1
— Шини для автобусів

4 штука 07400, Україна,
Київська область,
Бровари,
ВУЛИЦЯ
ОНІКІЄНКА
ОЛЕГА, будинок
2

до 11 грудня
2024

Шина 6987706 (не
аналоги)

ДК 021:2015: 34352300-2
— Шини для
сільськогосподарської
техніки

4 штука 07400, Україна,
Київська область,
Бровари,
ВУЛИЦЯ
ОНІКІЄНКА
ОЛЕГА, будинок
2

до 11 грудня
2024

440/80-30 (16.9-30)
14PR TL

ДК 021:2015: 34352300-2
— Шини для
сільськогосподарської
техніки

2 штука 07400, Україна,
Київська область,
Бровари,
ВУЛИЦЯ
ОНІКІЄНКА
ОЛЕГА, будинок
2

до 11 грудня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати, (%)

Поставка
товару

Умови оплати
зазначені в Додатку 5
Проєкт Договору

Пiсляоплата 60 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

594 534,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

2 972,67 UAH



Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

12 листопада 2024 09:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

12 листопада 2024 09:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


